青 保 号 外

令和８年３月５日

  報道機関 各位

                     青森県健康医療福祉部保健衛生課長

（公印省略）

青森県公衆浴場入浴料金協議会を開催します

  このことについて、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和８年３月９日（月）  １３：３０～

２ 場 所  青森県庁北棟２階 ２２２会議室

３ 内 容  物価統制令第４条及び公衆浴場入浴料金の統制額の指定等に関する

       省令第２条の規定に基づく公衆浴場入浴料金の統制額の指定に係る

       協議

４ 報道対応

（１）冒頭のみ公開

（２）協議内容は非公開（個人の経営実態の内容に踏み込んだ議論が行われるため）

 報道機関用提供資料

担当課

担当者

健康医療福祉部保健衛生課

生活衛生グループ ＧＭ 鈴木 章弘

電話番号
直通 ０１７－７３４－９２１３

内線 ６３７２

報道監
健康医療福祉部 次長 泉谷 和彦

内線 ６２０２